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ZAPISNIK 

1. redne seje SVETA STARŠEV OŠ Loka Črnomelj, ki je bila v četrtek, 26. 9. 

2024, ob 17. uri v predavalnici Osnovne šole Loka Črnomelj 

 
 

Prisotni: člani sveta staršev (priloga 1 – podpisni seznam). 

Ostali prisotni: 

• Boštjan Papež, ravnatelj, 

• Barbara Hlebec, pomočnica ravnatelja, 

• Sonja Malnarič, pomočnica ravnatelja. 

 

 
Ravnatelj Boštjan Papež je vse prisotne pozdravil in povedal, da po veljavnem poslovniku 

Sveta staršev OŠ Loka prvo sejo sveta staršev v tekočem šolskem letu skliče ravnatelj. 

Povedal je, da je na dnevni red dodal še dve točki in zbranim predstavil dnevni red: 

1. Volitve predsednika in namestnika predsednika sveta staršev OŠ Loka Črnomelj za 
šolsko leto 2024-2025 
2. Pregled in realizacija sklepov zapisnika zadnje seje 
3. Pregled Analize Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2023-2024 
4. Pregled Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2024-2025 
5. Pregled novega vzgojnega načrta in pravil šolskega reda 
6. Predstavnik staršev v Tim za prehrano 
7. Poročilo o šolskem skladu 
8. Predlogi in pobude staršev s 1. roditeljskega sestanka 
9. Pobude in predlogi 

 

Ker pripomb na dnevni red člani niso imeli, je predlagal sprejem dnevnega reda. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 1: Predlagan dnevni red je sprejet. 

Ravnatelj je predlagal, da zapisnik piše pomočnica ravnatelja Sonja Malnarič. Prisotni so se 

strinjali. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 2: Zapisnik 1. redne seje Sveta staršev OŠ Loka Črnomelj za leto 2024/2025 piše 

Sonja Malnarič. 

Ravnatelj je na diaprojekciji pokazal sestavo Sveta staršev OŠ Loka Črnomelj za šolsko leto 

2024/2025. Prisotnim je predstavil poslovnik Sveta staršev OŠ Loka Črnomelj, ki je dostopen 

tudi na šolski spletni strani. 

https://www.os-loka-crnomelj.si/solski-koledar-2/svet-starsev/
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Izpostavil je naloge in pristojnosti. 

Svet staršev: 

• predlaga nadstandardne programe, 

• daje soglasja k predlogu ravnatelja o nadstandardnih storitvah, 
• sodeluje pri nastajanju predloga programa razvoja šole, vzgojnega načrta, pri pravilih 

šolskega reda ter daje mnenje o LDN, 

• daje mnenje o kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje za ravnatelja, 

• razpravlja o poročilih ravnatelja o vzgojno-izobraževalni problematiki, 

• obravnava pritožbe staršev v zvezi z vzgojno-izobraževalnim delom, 

• voli predstavnike staršev v svet šole in druge organe, 

• lahko sprejme svoj program dela sodelovanja s šolo, zlasti glede vključevanja v 
lokalno okolje, 

• v dogovoru z vodstvom šole lahko ustanavlja oziroma oblikuje delovne skupine, 
• opravlja druge naloge v skladu z zakonom in drugimi predpisi. 

 
Točka 1: Volitve predsednika in namestnika predsednika Sveta staršev OŠ 

Loka Črnomelj 

Ravnatelj je prisotnim predstavil 8., 9., 10. in 11. člen Poslovnika sveta staršev OŠ Loka 

Črnomelj, ki se navezujejo na izvolitev predsednika in namestnika predsednika. Povabil jih je 

h glasovanju o načinu izvedbe volitev, ki so lahko javne ali tajne. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 3: Volitve za predsednika Sveta staršev OŠ Loka Črnomelj za šolsko leto 2024/2025 

so javne. 

Prisotne je povabil k podajanju predlogov. Starši so po razpravi za predsednico predlagali 

Ines Banovec in za njenega namestnika Uroša Likarja. Oba sta podala ustno soglasje. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 4: Predsednica Sveta staršev OŠ Loka Črnomelj za šolsko leto 2024/2025 je Ines 

Banovec 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 5: Namestnik predsednice Sveta staršev OŠ Loka Črnomelj za šolsko leto 2024/2025 

je Uroš Likar. 

Ravnatelj je čestital Ines Banovec za izvolitev za predsednico SS OŠ Loka Črnomelj in jo 

povabil, da prevzame vodenje seje. Ga. Ines je vabilo sprejela in sejo sveta staršev vodila 

naprej. 

Točka 2: Pregled in realizacija sklepov zapisnika zadnje seje 

Zapisnik zadnje seje je že objavljen na šolski spletni strani. Predsednica je prebrala sklepe 

zadnjega zapisnika. Na podane pobude staršev sta dodatno obrazložitev podala še ravnatelj in 
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pomočnica ravnatelja. Ravnatelj je povedal, da se osmi razredi niso razdelili na dva oddelka, 

saj je ministrstvo odobrilo tri oddelke. Pomočnica pa je povedala, da so na šoli upoštevali 

pobudo članov SS in poslali donatorske prošnje tudi vsem staršem. Odziv sicer ni bil tak, kot 

so ga pričakovali. Zahvaljuje se vsem staršem, ki so se odzvali prošnji, hkrati pa starše 

povabi, da se akciji še odzovejo, kajti potreb imajo mnogo več, kot zbranih sredstev. 
Donatorska sredstva lahko nakažete na TRR: SI56 01217-6030648230 sklic 00 01-2024 

Na podlagi donacij staršev in podjetij so zbrali 1.870,00€. 

Predsednica se zahvali za obrazložitve in pove, da je zapisnik že objavljen na šolski spletni 

strani ter ga da na glasovanje. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 6: Zapisnik 2. redne seje Sveta staršev OŠ Loka v šolskem letu 2023/2024 je potrjen. 
 
 
 

Točka 3: Pregled analize Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2023/2024 

Predsednica je vodstvo šole povabila, da predstavi analizo Letnega delovnega načrta OŠ Loka 

Črnomelj za šolsko leto 2023/2024. Predstavila jo je pomočnica ravnatelja Barbara Hlebec. 

Poudarila je naslednje: 

• Šolo je obiskovalo 544 učencev, od tega 21 v PŠ Griblje in 44 v PŠ Adlešiči. 

• Tekom leta se je z veliko hitrostjo izvajala gradnja šole in bila do 1.9.2024 izpeljana do 
te mere, da se je pouk 2.9. pričel v novi stavbi. 

• Realizirane so bile ure pouka, dnevi dejavnosti, ure neobveznih in obveznih izbirnih 
predmetov, izpeljani številni projekti ter velik nabor interesnih dejavnosti. 

• Nove naloge, ki so jih izvajali so bile: 
o prijava na projekt Erasmus+ z učenci 
o prijava v projekt Inovativna pedagogika 5.0 
o prijava v projekt Digitrajni učitelj 
o formativno spremljanje. 

Vse so bile, klub slabim pogojem izvajanja pouka, poleg številnih nalog, ki so bile 

nadaljevane iz preteklega šolskega leta, uspešno realizirane,. 

• Pridobili smo naziv Kulturna šola, potrdili zastavo Junaki našega časa za področje 
humanitarnosti in prostovoljstva. 

• Učenci so vključeni v pouk za nadarjene ter se udeležujejo številnih tekmovanj in 
natečajev. Tistim, ki ne želijo tekmovati ali pa jih na njihovih področjih nadarjenosti 
ni, jim skušamo ponuditi drugačne, obogatitvene, pa tudi umetniško kulturne in 
sprostitvene interesne dejavnosti. 

• Izvedli smo veliko različnih prireditev in vzorno sodelovali z okoljem. 

 
Analiza Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2023/24 je Priloga 2. Samoevalvacijsko 

poročilo pa je Priloga 3 k zapisniku. 
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Na predstavljeno ni bilo vprašanj in pripomb. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 7: Analiza Letnega delovnega načrta OŠ Loka Črnomelj za šolsko leto 2023/2024 je 

bila pregledana in soglasno sprejeta. 

 

 
Točka 4: Pregled Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2024/2025 

Predsednica, Ines Banovec, je ravnatelja povabila k predstavitvi aktualnega letnega 

delovnega načrta. 

Ravnatelj je predstavil Letni delovni načrt za tekoče šolsko leto, ki je tudi priloga 3 zapisniku. 

Poudaril je predvsem izboljšane materialne pogoje za delo, saj je šola z novim prizidkom 

pridobila 15 učilnic razrednega pouka, specialne učilnice likovnega pouka, tehnike, 

gospodinjstva in računalništva ter knjižnico. Še vedno je prednostna naloga projekt 

Inovativna pedagogika 5.0 in formativno spremljanje. Številnim projektom, ki pokrivajo vsa 

področja, so se v tem šolskem letu pridružili tudi projekti, ki se navezujejo na športno 

področje. 

Starši so imeli predlog, da bi šli lahko učenci vozači 5 minut pred koncem 5. ure na kosilo. 

Ravnatelj je povedal, da jim je pri izdelavi urnika letos uspelo, da več učencev konča pouk že 

po 5. uri in da na šoli iščemo možne rešitve, da bi lahko učenci vozači lahko pojedli kosilo pred 

odvozom domov. Prisotne je prosil za mnenje, ali bi lahko zamaknili odhode avtobusov na 1. 

razvozu za 5. minut. O tej možnosti se je šola že pogovarjala z izvajalcem šolskih 

prevozov in bi bila izvedljiva. Starši so bili mnenja, da je sprememba voznega reda dobra 

začasna rešitev. Ravnatelj je tudi napovedal, da bodo na šoli iskali možnost, da bi se razvozi v 

naslednjem šolskem letu začeli nekoliko kasneje in bi lahko imeli na šoli še en daljši odmor. 

Predsednica je dala na glasovanje pregled in sprejetje LDN-ja za šolsko leto 2024/2025. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 8: Letni delovni načrt OŠ Loka Črnomelj za šolsko leto 2024/2025 je bil pregledan in 

soglasno sprejet. 

Predsednica je dala na glasovanje predlog, da se pri 1. razvozu premakne odhod avtobusa za 

5. minut. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 9: Svet staršev OŠ Loka Črnomelj se strinja z predlogom, da se odhod avtobusov pri 

1. razvozu premaknejo za 5.minut. 
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Točka 5: Pregled novega vzgojnega načrta in pravil šolskega reda 

Vzgojni načrt je šolski dokument, ki je del letnega delovnega načrta. Opredeljuje temeljne 

vrednote in vzgojna načela, načine vzgojnega delovanja, ukrepanja na šoli ter načine 

sodelovanja s starši. Pri pripravi vzgojnega načrta sodelujejo strokovni delavci šole, učenci in 

starši. Na predlog ravnatelja ga sprejem svet šole. 

V vzgojni načrt so na podlagi okrožnice MIZŠ dodali vzgojni ukrep zoper učence za primer 

prinašanja, uporabe in posedovanja nedovoljenih in nevarnih predmetov in snovi na območju 

šole. V tem primeru se opravi pregled osebnih predmetov po postopku, ki je določen v Pravilih 

šolskega reda na strani 6 (priloga). 

Predstavljena so bila Pravila šolskega reda, ki je dokument, pripravljen na podlagi vzgojnega 

načrta. Natančneje opredeli dolžnosti in odgovornosti učencev, načine zagotavljanja varnosti, 

pravila obnašanja in ravnanja, kršitve, postopke in ukrepe v primeru kršenja pravil (Priloga A), 

organiziranost učencev, podeljevanje pohval in nagrad (Priloga – pravilnik o podeljevanju 

pohval in nagrad), opravičevanje odsotnosti ter sodelovanje pri zagotavljanju zdravstvenega 

varstva učencev. Vzgojni načrt, Pravila šolskega reda in Seznam kršitev postopkov in ukrepov 

(priloga 7) je predstavila Barbara Hlebec. 

Predsednica je povabila prisotne k razpravi. Ker le-te ni bilo, je podala predlog za sprejetje 

Vzgojnega načrta (priloga 5) in Pravil šolskega reda (priloga 6) s seznamom kršitev, 

postopkov in ukrepov (priloga 7) 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 10 : Svet staršev OŠ Loka Črnomelj je seznanjen z Pravili šolskega reda OŠ Loka in 

Vzgojnim načrtom OŠ Loka ter seznamom kršitev, postopkov in ukrepov in ju potrjuje. 

 

 
Točka 6: Predstavnik staršev v Tim za prehrano 

 
Starši so se strinjali, da se imenuje v Tim za prehrano Polonco Rahmanović, ki je soglasje za 

sodelovanje v timu že poslala. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 11 : Svet staršev OŠ Loka Črnomelj predlaga Polonco Rahmanović v Tim za prehrano. 
 

 
Točka 7. Poročilo o šolskem skladu 

 
Poročilo je podal ravnatelj Boštjan Papež. 

Šolski sklad deluje skladno s 135. čl. ZOFVI. Ima upravni odbor; predsednica je Darinka Absec. 
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Odbor se je sestal v oktobru 2023, izvolil predsednico in namestnika (Tomaža Grdešiča) ter potrdil 

načrte zbiranja in porabe sredstev v prihajajočem šolskem letu. 

Šolski sklad je zbiral sredstva na šolskih prireditvah in preko donacij. Sredstva so se porabila 

financiranje izletniške kolonije (300€), nagradni izlet (500€) ter za nabavo športnih rekvizitov za 

matično šolo in podružnici 3000€). 

Sredstva na voljo šolskemu skladu dne 31.08.2024 so znašala: 3.285,88 evrov. 

Predsednica je predlagala glasovanje o seznanitvi delovanja šolskega sklada. 

Glasovanje: 25 prisotnih članov, vsi ZA. 

Sklep 12 : Svet staršev OŠ Loka Črnomelj je seznanjen o delovanju šolskega sklada v 

šolskem letu 2023/2024. 

 

 
Točka 8: Predlogi in pobude staršev s 1. roditeljskega sestanka 

Pregledali smo predloge in pobude, ki so jih starši podali na 1. roditeljskem sestanku: 

• Predlog staršev je bil, da se zagotovijo garderobne omarice za učence predmetne 

stopnje 

• Ravnatelj pove, da imamo na šoli že zbrane predračune in da znaša 

najugodnejša ponudba več kot 15.000,00€. Dali smo jih v plan in o potrebi 

obvestili tudi občino. Realna izvedba je možna v naslednjih nekaj letih. 

• Odhodi učencev od pouka (vaje, prireditve…) 

• Ravnatelj pove, da smo na pedagoški seji sprejeli dogovor, da si vsak mentor 

dejavnosti, ki poteka v času pouka in izven njega pridobi soglasje staršev. Že v 

bližnji prihodnosti bomo imeli otvoritev novega prizidka in bodo vaje za 

prireditev potekale v dopoldanskem času samo z učenci, katerim bodo starši 

to odobrili. 

• Preveč dnevov dejavnosti v juniju 

• Izvedba dnevov dejavnosti je pogosto odvisna tudi od vremena in zunanjih 

ponudnikov. Vsekakor smo na pedagoški seji to problematiko že obravnavali 

in pripravljamo načrt izvedbe, ki bo zajemal dneve dejavnosti v vse mesece 

pouka, ne samo zadnje. 

• V CŠOD brez telefonov 

Tudi prisotni starši so pobudo podprli in ravnatelj je obljubil, da jo bo predal 

naprej. Končna odločitev naj bo v domeni roditeljskega sestanka učencev, ki 

gredo v CŠOD. 

• Vozni red – popravki 

• V prvem tednu pouka je bilo nekaj manjših usklajevanj in popravkov. Vozni 

red, ki je objavljen na šolski spletni strani je zadnji in veljaven. 
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• Po 5. uri premalo časa za kosilo 

• To težavo bomo skušali odpraviti z 5 minutnim zamikom odhoda avtobusov 

pri 1. razvozu. 

Pregledali smo predloge in pobude, ki so jih starši podali po e-pošti: 

3. a 
• 1. Zakaj na jedilniku ni juhe, kadar je to mogoče (kadar je enolončnica, je 

razumljivo, da je ni, če pa je kakšno meso in priloga, bi pa lahko bila)? 

• Pomočnica je povedala, da je pregledala jedilnik tekočega tedna in v njem 

našla juho na jedilniku. Torej ta navedba ne drži, opažamo pa, da se 

velikokrat juha ne poje. Jedilnik: 

 

2. Zakaj otroci pri kosilu ne dobijo skodelice napitka? 

• Ravnatelj je povedal, da je bilo to sprejeto na sestanku tima za prehrano in 

sicer z razlogom zmanjšanja plastične odpadne embalaže. Učenci in starši so 

o tem obveščeni in otroci naj nosijo s seboj v šolo steklenice, v katere si 

lahko nalijejo vodo in jo pijejo tudi med kosilom. 
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Točka 9: Pobude in predlogi 

Predsednica je povabila prisotne k podajanju pobud in predlogov. 

Pobude in predlogi: 

Ali bo na avtobusni postaji postavljen nadstrešek? 

Ravnatelj odgovarja da ne, nadstrešek imajo učenci ob telovadnici. 

Ali imamo na šoli možnost shranjevati kolesa, s katerimi bi učenci prišli v šolo? 

Ravnatelj odgovarja, da kolesarnice, ki bi jo lahko zaklepali, nimamo, tudi v novem delu ne. So pa ob 

starem delu nosilci za kolesa in se bi le-ti lahko prestavili na sedaj bolj primerno mesto. 

Starše je zanimalo, kako v praksi poteka diferenciacija pouka angleščine v 2. razredu, glede na to, 

da niso vsi učenci imeli angleščine že v 1. razredu, ker je bila v preteklem letu še neobvezen izbirni 

predmet. 

Obrazložitev podaja učiteljica, ki poučuje angleščino v 2. razredu: «Vsako leto, od kar je TJA neobvezni 
izbirni predmet v 1. razredu, sta v 2. razredu nekje 1-2 učenca, ki nista obiskovala TJA v 1. razredu. Glede na 
to, da je to majhno število učencev, jim lažje prilagodimo delo pri pouku. V letošnjem šolskem letu imamo 
na matični šoli dva oddelka 2. razreda in v obema sta po 2 učenca,  ki prvič obiskujeta TJA. Na podružnicah 
so vsi učenci obiskovali neobvezni izbirni predmet TJA, če se je izvajal. Učna snov je v 1. in 2. razredu enaka. 
V 2. razredu se samo dodajo nove besede v besedišču (sklopi so enaki). Pri urah TJA uporabljamo različne 
oblike dela (delo v parih, skupinah, individualno delo). Celoten pouk poteka skozi petje pesmi, igranje 
raznih iger s katerimi ponovimo naučeno snov ter poslušanje pravljic. V 2. razredu ne ponovimo istih pesmi 
ali pravljic, kot so bile v 1. razredu. Občasno dobijo učenci tudi kakšen delovni list in tudi ta je  diferenciran 
glede na znanje učencev.  Učence vsako uro večkrat preverimo, ali so si nove besede zapomnili.» 
 
 
 
 

Seja je bila zaključena ob 18.30. 
 

 
Zapisala: Sonja Malnarič Predsednica SS OŠ Loka: 

Ines Banovec 
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Priloga 1: Lista prisotnosti 

Priloga 2: Analiza LDN za šolsko leto 2023/2024  

Priloga 3: Samoevalvacijsko poročilo za 2023/2024 

Priloga 4: Letni delovni načrt za šolsko leto 2024/2025 

Priloga 5: Vzgojni načrt OŠ Loka Črnomelj 

Priloga 6: Pravila šolskega reda OŠ Loka Črnomelj 

Priloga 7: Seznam-kršitev-postopkov-in-ukrepov 
 

 


